CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 614/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico na forma regimental, ao Senhor Prefeito Municipal, para que

determine à Secretaria competente, para que seja providenciada a substituição da

lâmpada, no poste existente, na Rua Hélio Silva, Jardim Caiçara I, na altura do

número 50.

JUSTIFICATIVA:

Indicamos tal proposição, uma vez que a lâmpada do local não está

funcionando e os moradores estão se queixando que o local está escuro, causando

insegurança aos moradores.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 12 de junho de 2017.

Luis Marcelo Comeron

Vereador

PROTOCOLO N° 913/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/